
ASIA Tiedonluovutuslupa korkeakoulujen valtakunnallisen tietovarannon kautta opiskelijaksi ilmoittautuminen ja lukukausi-ilmoittautuminen -palveluun (OILI-palvelu)

SELOSTUS Lain (484/2013) mukaisesti korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarantoon tallennetaan korkeakoulun opiskelijatietoja sisältävän henkilörekisterin tietoja.

CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy pyytää kaikkia korkeakouluja päättämään sen korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarantoon tallennettujen ilmoittautumistietojen luovutuksesta Opiskelijaksi ilmoittautuminen ja lukukausi-ilmoittautuminen -palvelussa käytettäväksi (Lupapyyntö 29.8.2014).

Opiskelijan lukukausi-ilmoittautumiset haetaan korkeakoulujen valtakunnallisesta tietovarannosta joko henkilötunnuksella tai kansallisella oppijanumerolla. OILI-palvelulle palautuu henkilön lukukausi-ilmoittautumiset kaikista korkeakouluista. Näiden tietojen avulla OILI-palvelussa päätellään, voiko opiskelija ilmoittautua korkeakouluun.

PÄÄTÖS Oulun ammattikorkeakoulun valtakunnalliseen tietovarantoon tallennettuja ilmoittautumistietoja voidaan luovuttaa Opiskelijaksi ilmoittautuminen ja lukukausi-ilmoittautuminen -palvelussa käytettäväksi.

PERUSTELUT Laki opiskelijavalintarekisteristä, korkeakoulujen valtakunnallisesta tietovarannosta ja ylioppilastutkintorekisteristä 484/2013

ALLEKIRJOITUS



Jouko Paaso
Rehtori

MUUTOKSEN-HAKU (rastita) Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tai oikaisuvaatimuksella

Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea siihen muutosta valittamalla Oulun hallinto-oikeuteen, Isokatu 4 (PL 189), 90100 Oulu, siten kuin hallintokäytölaissa (586/1996) säädetään

Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea siihen muutosta kirjallisella oikaisuvaatimuksella, joka on osoitettava ammattikorkeakoulun hallitukselle 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaamisesta. Ammattikorkeakoulun hallituksen osoite on: PL 222 (Kiviharjunlenkki 1 B) 90101 OULU

TIEDOKSI ANTAMINEN Tämä päätös on lähetetty postitse / lähetetty sisäisenä postina / annettu 16.9.2014:
Tietohallinto
Vararehtori Jyrki Iaitinen
Opintoasioiden johtaja Anne Anttinen
Opiskelijapalvelupäälliköt/Opiskelijapalvelut
Oulun ammattikorkeakoulun opiskelijakunta (OSAKO)

NÄHTÄVILLÄ PITO Tämä päätös on (on ollut) nähtävillä asianomaisen yksikön toimistossa kunkin kuukauden ensimmäisenä maanantaina virka-aikana.